
品　名

本体材質

承認 検図 製図

株 式 会 社 フ カ ガ ワ

型　式

更新日附

尺度

作成日附

JIS3302(塩ビ塗装)

CAPA(M)_FK_ENB_φ75～φ900

溶融亜鉛めっき鋼板・SGCC　Z18

防虫アミ付きキャップ

FREE

武田
2025.12.9

呼び径 D 外径公差

-1.2～-1.9φ75～φ700

φ750～φ900 -2.0～-2.2

長さ公差（b､Ｌ､ℓ）

0～+1

0～+1

呼び径 板厚

tD

75

100

125

150

175

200

225

250

275

300

L

325

350

375

400

450

500

550

600

650

700

750

800

850

900

単位：ｍｍ

60

60

60

0.6

1.0

1.0

0.6

0.6

0.6

0.6

0.6

0.6

0.6

0.6

0.8

0.8

0.8

0.8

0.8

1.0

1.0

0.6

0.8

0.8

0.8

0.8

0.8

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

t

L

φ
D

Ａ

Ａ

波 藤本2

1

3

記　号 年　月　日 備　　考

　・　・

呼び名種 類

※網はステンレスが標準仕様となります。

防虫網 16メッシュ

Ａ 寸 法

1.59 ｍｍ

標準仕様

※その他の仕様についてはお問い合わせ下さい。


	シートとビュー
	CAPA(M)_FK_ENB_φ75～φ900-モデル


