



標準仕様

種類	呼び名	A寸法
防虫網	16メッシュ	1.59 mm

※網はステンレスが標準仕様となります。
※その他の仕様についてはお問い合わせ下さい。

△				
△				
△	・	・		
記号	年月日	備考		

呼び径 D	外径公差	長さ公差 (b, L, ℓ)
φ75~φ700	-1.2~-1.9	0~+1
φ750~φ900	-2.0~-2.2	0~+1

呼び径	板厚	L
D	t	
75	0.6	60
100	0.6	60
125	0.6	60
150	0.6	60
175	0.6	60
200	0.6	60
225	0.6	60
250	0.6	60
275	0.6	60
300	0.6	60
325	0.8	60
350	0.8	60
375	0.8	60
400	0.8	60
450	0.8	60
500	0.8	60
550	0.8	60
600	0.8	60
650	0.8	60
700	0.8	60
750	1.0	60
800	1.0	60
850	1.0	60
900	1.0	60

単位 : mm

品名	防虫アミ付きキャップ			
型式	CAPA(M)_FK_ENB_φ75~φ900			
本体材質	溶融亜鉛めっき鋼板・SGCC Z18 JIS3302(塩ビ塗装)			
承認	検図	製図	尺度	FREE
波	藤本	武田	作成日附	2025.12.9
			更新日附	
株式会社 フカガワ				